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Classifica generale 
 
 

 
 
  

Prima assoluta Patt

1 D Gazzola Marco CH 111 00:56:09

Categoria: A

1 A Assoarma Trento IT 33 00:56:50

I AC Baggia Riccardo

II AU Pallaoro Christian

III Cappellano Militare Torresani Franco

iV Capitano di Fregata Martini Giorgio

2 A Circolo Ufficiali Bellinzona CH 36 01:01:08

3 A The Four Rocks CH 29 01:01:20

4 A Offizierschule der Luftw affe 1 DE 31 01:02:39

5 A Offizierschule der Luftw affe 2 DE 32 01:12:07

6 A ARTIGLIERIA SAN MARINO SM 30 01:13:36

7 A Inf DD Bat 143/1 CH 34 01:14:12

8 A Inf DD Bat 143/2 CH 35 01:14:25

Categoria: B Patt

1 B RCB CH 9 01:04:49

I Cippà Floriano

II Marzano Mario

III Dall'Acqua Massimo

IV Manetti Alberto

2 B Gruppo Giovani Iragna CH 6 01:06:05

3 B UBS CH 5 01:08:28

4 B RCB DUO CH 8 01:18:30
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Categoria: C Patt

1 C Polca 02 CH 28 00:57:56

I Gend Paris Gabriele

II Gend Monighetti Mirko

III Gend Fumi Edoardo

IV Gend Milosevic Goran

2 C Kantonspolizei Freiburg CH 10 00:58:42

3 C STA-FAR Team 1 CH 11 00:58:48

4 C Polca 01 CH 27 01:00:58

5 C SCP 1 CH 16 01:06:57

6 C SCP 11 CH 26 01:07:42

7 C STA-FAR Team 2 CH 12 01:08:13

8 C SCP 7 CH 22 01:11:00

9 C PGD POBEGI CEZARJI SI 15 01:11:03

10 C SCP 6 CH 21 01:11:05

11 C SCP 10 CH 25 01:12:16

12 C SCP 8 CH 23 01:14:25

13 C SCP 9 CH 24 01:18:19

14 C SCP 2 CH 17 01:18:38

15 C SAC 1 CH 13 01:18:45

16 C PIÙ 261 CH 37 01:19:42

17 C SCP 5 CH 20 01:20:20

18 C SCP 4 CH 19 01:21:56

19 C SCP 3 CH 18 01:22:26

20 C SAC 2 CH 14 01:32:03

Categoria: D Patt

1 D Gazzola Marco CH 111 00:56:09

2 D Hptm d.R. Neugebauer Henri DE 102 00:56:47

3 D OG Schaffeld Timo DE 105 00:58:26

4 D App Busacca  Daniel CH 101 01:01:02

5 D Andrea Lafranchi CH 107 01:03:47

6 D Boiani Tiziano CH 112 01:04:34

7 D OG Dellith Tilmann DE 103 01:06:28

8 D Gennari Claudio CH 108 01:07:21

9 D David Simone CH 110 01:09:48

10 D Galli Roberto CH 114 01:12:02

11 D Castellani Marcel CH 113 01:13:55

12 D Gennari Maria CH 109 01:15:52

Categoria: E Patt

1 E Weruschka Workout CH 3 01:05:05

I Falconi Manuela

II Starnini Samoa

III Regis Arianna

IV Jakupi  Filloreta

2 E Galline in fuga CH 4 01:13:34

3 E RCB lady CH 2 01:20:15

4 E RCB diavolette CH 1 01:29:10
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Classifiche di tratta 
 

 Sono indicate solo le prime sei classificate 

 Nella prima e seconda tratta è esclusa la categoria D, non avendo svolto le prove  

 
 

 
 
  

Prima tratta:  VIALE STAZIONE - SALEGGI

1 C Gend Kolly Michael Kantonspolizei Freiburg 10 00:14:55

2 A AC Baggia Riccardo Assoarma Trento 33 00:14:57

3 A OG Ritzert Christoph Offizierschule der Luftw affe 1 31 00:15:25

4 C Gend Bandettini Dario Polca 01 27 00:15:27

5 C Gend Paris Gabriele Polca 02 28 00:15:39

6 E Falconi Manuela Weruschka Workout 3 00:15:50

Seconda tratta:  SALEGGI - LICEO

1 C Gend Monighetti Mirko Polca 02 28 00:14:18

2 C Sergente Terraneo Paolo STA-FAR Team 1 11 00:14:26

3 A AU Pallaoro Christian Assoarma Trento 33 00:14:50

4 C Sgtmc Cocconi Fabrizio Polca 01 27 00:15:08

5 A Iten Pini Sandro Circolo Ufficiali Bellinzona 36 00:15:31

6 C Gend Thalmann Dominik Kantonspolizei Freiburg 10 00:15:59

Terza tratta:  LICEO - SASSO CORBARO

1 A Cappellano Militare Torresani Franco Assoarma Trento 33 00:14:45

2 D Gazzola Marco Gazzola Marco 111 00:16:08

3 D Hptm d.R. Neugebauer Henri Offizierschule der Luftw affe 3 102 00:16:14

4 C Gend Perottet Adrian Kantonspolizei Freiburg 10 00:16:26

5 A Ten Pittet Ivanoé The Four Rocks 29 00:16:27

6 C Sergente Gianinazzi Cristian STA-FAR Team 1 11 00:16:28

Quarta tratta:  SASSO CORBARO - VIALE STAZIONE

1 C Agente Papale Gian Luca STA-FAR Team 1 11 00:11:04

2 D Gazzola Marco Gazzola Marco 111 00:11:07

3 C Gend Stritt Laurent Kantonspolizei Freiburg 10 00:11:22

4 A Ten Engelhardt Enea The Four Rocks 29 00:11:28

5 C Gend Milosevic Goran Polca 02 28 00:11:31

6 D Hptm d.R. Neugebauer Henri Offizierschule der Luftw affe 3 102 00:11:44
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Classifica prima tratta: Viale Stazione - Saleggi 

 
  

Patt

1 D Hptm d.R. Neugebauer Henri Offizierschule der Luftw affe 3 102 00:13:49

2 D OG Schaffeld Timo Offizierschule der Luftw affe 5 105 00:13:50

3 D Gazzola Marco Gazzola Marco 111 00:13:53

4 D App Busacca  Daniel Corpo Civici Pompieri Bellinzona 101 00:14:33

5 C Gend Kolly Michael Kantonspolizei Freiburg 10 00:14:55

6 A AC Baggia Riccardo Assoarma Trento 33 00:14:57

7 D OG Dellith Tilmann Offizierschule der Luftw affe 4 103 00:15:21

8 A OG Ritzert Christoph Offizierschule der Luftw affe 1 31 00:15:25

9 D Gennari Claudio Gennari Claudio 108 00:15:26

10 C Gend Bandettini Dario Polca 01 27 00:15:27

11 C Gend Paris Gabriele Polca 02 28 00:15:39

12 D Lafranchi  Andrea Andrea Lafranchi 107 00:15:41

13 E Falconi Manuela Weruschka Workout 3 00:15:50

14 D Boiani Tiziano MOLAMAI 112 00:15:58

15 A Iten Loïc Dépraz Circolo Ufficiali Bellinzona 36 00:16:00

16 B Recluta Trisconi Noele Gruppo Giovani Iragna 6 00:16:14

17 A Sgt D'avino Romeo The Four Rocks 29 00:16:49

18 C Sergente Pintus Roberto STA-FAR Team 1 11 00:16:50

19 D David Simone David Simone 110 00:17:06

20 D Galli Roberto Galli Roberto 114 00:17:19

21 C Asp Schipani Vincenzo SCP 2 17 00:17:23

22 D Gennari  Maria Gennari Maria 109 00:17:29

23 A Sdt Oeschger Jan Inf DD Bat 143/2 35 00:17:31

24 D Castellani Marcel Castellani Marcel 113 00:17:48

25 B Cippà Floriano RCB 9 00:18:08

26 C Asp Cannavarro Edgar SCP 10 25 00:18:17

27 C Asp Regli Alessandro SCP 7 22 00:18:20

28 C Asp Darlis Kevin SCP 1 16 00:18:44

29 A G Batzdorf Arne Offizierschule der Luftw affe 2 32 00:18:45

30 C Asp Morandi Ivan SCP 11 26 00:18:46

31 A Sdt Bonfigli Mathieu Inf DD Bat 143/1 34 00:18:53

32 B Bomio  Mattia UBS 5 00:18:58

33 C Appuntato Pierin Fabio STA-FAR Team 2 12 00:18:58

34 E Blazevic Nicolet Galline in fuga 4 00:19:42

35 B Dattrino Sergio RCB DUO 8 00:19:43

36 C Asp Marrarosa Rey SCP 9 24 00:19:45

37 C De Faveri  Denis PGD POBEGI CEZARJI 15 00:19:45

38 C Asp Noseda Luca SCP 5 20 00:19:53

39 C Asp De Clemente Ivan SCP 6 21 00:20:07

40 E Togni Iria RCB lady 2 00:20:14

41 C Asp Thaler Mattia SCP 8 23 00:20:21

42 A Milite Giorgi Mirko ARTIGLIERIA SAN MARINO 30 00:20:59

43 C Maspoli Edi PIÙ 261 37 00:21:45

44 C Asp Orlando Denise SCP 3 18 00:22:29

45 C Asp Barletta Francesco SCP 4 19 00:22:38

46 E Marzano Rosalba RCB diavolette 1 00:22:40

47 C Aspirante Rosa Gabriele SAC 2 14 00:23:05

48 C Aspirante Romano Antonio SAC 1 13 00:23:51



18° MILITARY CROSS BELLINZONA – 23.04.2016 6/11 

                                                

 

 
Classifica seconda tratta: Saleggi - Liceo 

 
  

Patt

1 C Gend Monighetti Mirko Polca 02 28 00:14:18

2 C Sergente Terraneo Paolo STA-FAR Team 1 11 00:14:26

3 A AU Pallaoro Christian Assoarma Trento 33 00:14:50

4 D Hptm d.R. Neugebauer Henri Offizierschule der Luftw affe 3 102 00:15:00

5 D Gazzola Marco Gazzola Marco 111 00:15:01

6 C Sgtmc Cocconi Fabrizio Polca 01 27 00:15:08

7 D OG Schaffeld Timo Offizierschule der Luftw affe 5 105 00:15:23

8 A Iten Pini Sandro Circolo Ufficiali Bellinzona 36 00:15:31

9 D App Busacca Daniel Corpo Civici Pompieri Bellinzona 101 00:15:38

10 D Lafranchi  Andrea Andrea Lafranchi 107 00:15:48

11 C Gend Thalmann Dominik Kantonspolizei Freiburg 10 00:15:59

12 D Boiani Tiziano MOLAMAI 112 00:16:13

13 B Marzano Mario RCB 9 00:16:34

14 A Sdt Thoma Marco The Four Rocks 29 00:16:36

15 C Asp Maggisano Domenico SCP 11 26 00:16:43

16 A G Dombo Daniel Offizierschule der Luftw affe 2 32 00:16:55

17 C Asp Lurati Enrico SCP 6 21 00:17:12

18 D OG Dellith Tilmann Offizierschule der Luftw affe 4 103 00:17:14

19 A Hptm Warnstedt Paul Offizierschule der Luftw affe 1 31 00:17:22

20 D Galli Roberto Galli Roberto 114 00:17:26

21 C Appuntato Bernasconi Enea STA-FAR Team 2 12 00:17:31

22 B Bohrer Ricardo UBS 5 00:17:36

23 C Asp Barilani Emilio SCP 1 16 00:17:45

24 E Starnini Samoa Weruschka Workout 3 00:17:51

25 B Parin Mario Gruppo Giovani Iragna 6 00:17:54

26 C Piffero Giancarlo PIÙ 261 37 00:17:55

27 D David Simone David Simone 110 00:17:58

28 D Castellani Marcel Castellani Marcel 113 00:18:03

29 C Aspirante Berni Luca SAC 1 13 00:18:29

30 C Furlan Deni PGD POBEGI CEZARJI 15 00:18:41

31 B Dattrino Sergio RCB DUO 8 00:18:57

32 A Sdt Albrecht Silvan Inf DD Bat 143/2 35 00:19:01

33 D Gennari Claudio Gennari Claudio 108 00:19:14

34 A Sdt Daubresse  Gaetan Inf DD Bat 143/1 34 00:19:25

35 E Bossalini Maruska Galline in fuga 4 00:19:32

36 C Asp Laffranchini Ivan SCP 4 19 00:19:36

37 C Asp Foiada Kevin SCP 8 23 00:20:14

38 C Asp Soldati Claudio SCP 7 22 00:20:26

39 C Asp Rende Alessandro SCP 10 25 00:20:42

40 A Milite Morri Daniele ARTIGLIERIA SAN MARINO 30 00:20:44

41 C Asp Stival Fabrizio SCP 9 24 00:20:52

42 C Asp Ferrari Fabio SCP 5 20 00:21:02

43 C Asp Stanarevic Teodor SCP 3 18 00:21:44

44 C Aspirante Vigliante Raffaele SAC 2 14 00:22:02

45 D Gennari  Maria Gennari Maria 109 00:22:20

46 E Togni Marilena RCB lady 2 00:23:42

47 C Asp Baron Olivier SCP 2 17 00:24:38

48 E Cavadini Romina RCB diavolette 1 00:26:31
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Classifica terza tratta: Liceo – Sasso Corbaro 

 
  

Patt

1 A Cappellano Militare Torresani FrancoAssoarma Trento 33 00:14:45

2 D Gazzola Marco Gazzola Marco 111 00:16:08

3 D Hptm d.R. Neugebauer Henri Offizierschule der Luftw affe 3 102 00:16:14

4 C Gend Perottet Adrian Kantonspolizei Freiburg 10 00:16:26

5 A Ten Pittet Ivanoé The Four Rocks 29 00:16:27

6 C Sergente Gianinazzi Cristian STA-FAR Team 1 11 00:16:28

7 C Gend Fumi Edoardo Polca 02 28 00:16:28

8 A OLt Schneider Tim-Jonas Offizierschule der Luftw affe 1 31 00:16:36

9 D OG Schaffeld Timo Offizierschule der Luftw affe 5 105 00:17:14

10 A Iten Korell Andrea Circolo Ufficiali Bellinzona 36 00:17:25

11 C Ten col Hutter Lorenzo Polca 01 27 00:17:34

12 B Dall'Acqua Massimo RCB 9 00:17:35

13 D App Busacca Daniel Corpo Civici Pompieri Bellinzona 101 00:17:38

14 C Asp Schalbetter Alessandro SCP 1 16 00:17:58

15 B Giudici Sonny Gruppo Giovani Iragna 6 00:18:22

16 E Regis Arianna Weruschka Workout 3 00:18:29

17 C Asp Schera Giacomo SCP 8 23 00:18:37

18 C Appuntato Zanni Vincenzo STA-FAR Team 2 12 00:18:39

19 C Asp Vanoni Francesco SCP 7 22 00:18:55

20 C Asp Hauser Luca SCP 11 26 00:18:59

21 A Tenente Dolcini Danilo ARTIGLIERIA SAN MARINO 30 00:19:00

22 D Boiani Tiziano MOLAMAI 112 00:19:11

23 A Sdt Givel Florian Inf DD Bat 143/1 34 00:19:20

24 D Gennari Claudio Gennari Claudio 108 00:19:23

25 B Mihailov Aleksandar UBS 5 00:19:38

26 D Lafranchi  Andrea Andrea Lafranchi 107 00:19:40

27 D OG Dellith Tilmann Offizierschule der Luftw affe 4 103 00:19:53

28 E Solari  Mara RCB lady 2 00:19:53

29 C Asp Jelmini Dario SCP 6 21 00:20:07

30 C Aspirante Luchessa Alan SAC 1 13 00:20:17

31 E Engelhardt Paola Galline in fuga 4 00:20:21

32 C Miklavcic Ales PGD POBEGI CEZARJI 15 00:20:24

33 D David Simone David Simone 110 00:20:32

34 C Asp Farace Rocco SCP 10 25 00:20:56

35 A Lt Bergmann Samuel Inf DD Bat 143/2 35 00:21:15

36 D Gennari  Maria Gennari Maria 109 00:21:30

37 A G Lorenzen Fabian Offizierschule der Luftw affe 2 32 00:21:32

38 C Asp Livolsi Alesandro SCP 9 24 00:22:14

39 D Galli Roberto Galli Roberto 114 00:22:24

40 C Asp Sole Francesco SCP 2 17 00:22:33

41 D Castellani Marcel Castellani Marcel 113 00:22:37

42 C Asp Manzella Gerardina SCP 3 18 00:23:22

43 C Asp Camuzzi Jamisse SCP 4 19 00:23:41

44 B Dattrino Kordula RCB DUO 8 00:23:49

45 E Carenini Zuleika RCB diavolette 1 00:24:05

46 C Galusero Giorgio PIÙ 261 37 00:24:17

47 C Asp Mattei Luca SCP 5 20 00:25:18

48 C Aspirante Ferrari Davide SAC 2 14 00:29:41
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Classifica quarta tratta: Sasso Corbaro – Viale Stazione 

 
  

Patt

1 C Agente Papale Gian Luca STA-FAR Team 1 11 00:11:04

2 D Gazzola Marco Gazzola Marco 111 00:11:07

3 C Gend Stritt Laurent Kantonspolizei Freiburg 10 00:11:22

4 A Ten Engelhardt Enea The Four Rocks 29 00:11:28

5 C Gend Milosevic Goran Polca 02 28 00:11:31

6 D Hptm d.R. Neugebauer Henri Offizierschule der Luftw affe 3 102 00:11:44

7 D OG Schaffeld Timo Offizierschule der Luftw affe 5 105 00:11:59

8 A Iten Genini Alessandro Circolo Ufficiali Bellinzona 36 00:12:12

9 C Montanic Peter PGD POBEGI CEZARJI 15 00:12:13

10 B Rossetti Patrick UBS 5 00:12:16

11 A Capitano di Fregata Martini GiorgioAssoarma Trento 33 00:12:18

12 C Asp Giovanoli Diego SCP 10 25 00:12:21

13 C Asp Stroppini Igor SCP 1 16 00:12:30

14 B Manetti Alberto RCB 9 00:12:32

15 D Lafranchi  Andrea Andrea Lafranchi 107 00:12:38

16 C Gend Bottelli Nico Polca 01 27 00:12:49

17 A Milite Stacchini Michele ARTIGLIERIA SAN MARINO 30 00:12:53

18 E Jakupi  Filloreta Weruschka Workout 3 00:12:55

19 C Agente Lazanov Saso STA-FAR Team 2 12 00:13:05

20 D Boiani Tiziano MOLAMAI 112 00:13:12

21 D App Busacca Daniel Corpo Civici Pompieri Bellinzona 101 00:13:13

22 C Asp Lage Alves Riccardo SCP 11 26 00:13:14

23 A Olt Krug Anke Offizierschule der Luftw affe 1 31 00:13:16

24 D Gennari Claudio Gennari Claudio 108 00:13:18

25 C Asp Poletti Mehdi SCP 7 22 00:13:19

26 B Passerini Elia Gruppo Giovani Iragna 6 00:13:35

27 C Asp Baragiola Carlo SCP 6 21 00:13:39

28 E Caterina Laura Galline in fuga 4 00:13:59

29 D OG Dellith Tilmann Offizierschule der Luftw affe 4 103 00:14:00

30 C Asp Serkizyan Garen SCP 2 17 00:14:04

31 C Asp Domeniconi David SCP 5 20 00:14:07

32 D David Simone David Simone 110 00:14:12

33 D Gennari  Maria Gennari Maria 109 00:14:33

34 C Asp Brenta Andrea SCP 3 18 00:14:51

35 D Galli Roberto Galli Roberto 114 00:14:53

36 A G Appelmans Vivien Offizierschule der Luftw affe 2 32 00:14:55

37 C Asp Pozzoni Mirco SCP 8 23 00:15:13

38 D Castellani Marcel Castellani Marcel 113 00:15:27

39 C Asp Bahmüller Maximilian SCP 9 24 00:15:28

40 C Gaffurri Edy PIÙ 261 37 00:15:45

41 E De Gady Maya RCB diavolette 1 00:15:54

42 C Asp Colonna Domenico SCP 4 19 00:16:01

43 B Dattrino Kordula RCB DUO 8 00:16:01

44 C Aspirante Rachitin Leonard SAC 1 13 00:16:08

45 E Berti - Riggi Daniela RCB lady 2 00:16:26

46 A Sdt Givel Florian Inf DD Bat 143/1 34 00:16:34

47 A Lt Bergmann Samuel Inf DD Bat 143/2 35 00:16:38

48 C Aspirante Bucher-Cherbuin SylvieSAC 2 14 00:17:15



18° MILITARY CROSS BELLINZONA – 23.04.2016 9/11 

                                                

 

 
Tempi di tratta 
 

 
  

Patt Nome squadra Cat I tratta II tratta Malus Bonus III tratta IV tratta T gara

1 RCB diavolette E 00:22:40 00:26:31 00:00:30 00:24:05 00:15:54 01:29:10

2 RCB lady E 00:20:14 00:23:42 00:00:00 00:19:53 00:16:26 01:20:15

3 Weruschka Workout E 00:15:50 00:17:51 00:00:15 00:18:29 00:12:55 01:05:05

4 Galline in fuga E 00:19:42 00:19:32 00:00:30 00:20:21 00:13:59 01:13:34

5 UBS B 00:18:58 00:17:36 00:00:00 00:19:38 00:12:16 01:08:28

6 Gruppo Giovani Iragna B 00:16:14 00:17:54 00:00:45 00:18:22 00:13:35 01:06:05

8 RCB DUO B 00:19:43 00:18:57 00:00:00 00:23:49 00:16:01 01:18:30

9 RCB B 00:18:08 00:16:34 00:00:00 00:17:35 00:12:32 01:04:49

10 Kantonspolizei Freiburg C 00:14:55 00:15:59 00:00:00 00:16:26 00:11:22 00:58:42

11 STA-FAR Team 1 C 00:16:50 00:14:26 00:00:00 00:00:15 00:16:28 00:11:04 00:58:48

12 STA-FAR Team 2 C 00:18:58 00:17:31 00:01:00 00:18:39 00:13:05 01:08:13

13 SAC 1 C 00:23:51 00:18:29 00:00:15 00:20:17 00:16:08 01:18:45

14 SAC 2 C 00:23:05 00:22:02 00:00:00 00:29:41 00:17:15 01:32:03

15 PGD POBEGI CEZARJI C 00:19:45 00:18:41 00:00:00 00:20:24 00:12:13 01:11:03

16 SCP 1 C 00:18:44 00:17:45 00:00:15 00:17:58 00:12:30 01:06:57

17 SCP 2 C 00:17:23 00:24:38 00:00:45 00:22:33 00:14:04 01:18:38

18 SCP 3 C 00:22:29 00:21:44 00:00:00 00:00:15 00:23:22 00:14:51 01:22:26

19 SCP 4 C 00:22:38 00:19:36 00:00:15 00:23:41 00:16:01 01:21:56

20 SCP 5 C 00:19:53 00:21:02 00:00:00 00:25:18 00:14:07 01:20:20

21 SCP 6 C 00:20:07 00:17:12 00:00:00 00:20:07 00:13:39 01:11:05

22 SCP 7 C 00:18:20 00:20:26 00:00:30 00:18:55 00:13:19 01:11:00

23 SCP 8 C 00:20:21 00:20:14 00:00:00 00:18:37 00:15:13 01:14:25

24 SCP 9 C 00:19:45 00:20:52 00:00:15 00:22:14 00:15:28 01:18:19

25 SCP 10 C 00:18:17 00:20:42 00:00:30 00:20:56 00:12:21 01:12:16

26 SCP 11 C 00:18:46 00:16:43 00:00:00 00:18:59 00:13:14 01:07:42

27 Polca 01 C 00:15:27 00:15:08 00:00:00 00:00:15 00:17:34 00:12:49 01:00:58

28 Polca 02 C 00:15:39 00:14:18 00:00:00 00:16:28 00:11:31 00:57:56

29 The Four Rocks A 00:16:49 00:16:36 00:00:15 00:16:27 00:11:28 01:01:20

30 ARTIGLIERIA SAN MARINO A 00:20:59 00:20:44 00:00:30 00:19:00 00:12:53 01:13:36

31 Offizierschule der Luftw affe 1 A 00:15:25 00:17:22 00:00:15 00:16:36 00:13:16 01:02:39

32 Offizierschule der Luftw affe 2 A 00:18:45 00:16:55 00:00:00 00:21:32 00:14:55 01:12:07

33 Assoarma Trento A 00:14:57 00:14:50 00:01:15 00:00:25 00:14:45 00:12:18 00:56:50

34 Inf DD Bat 143/1 A 00:18:53 00:19:25 00:00:00 00:19:20 00:16:34 01:14:12

35 Inf DD Bat 143/2 A 00:17:31 00:19:01 00:00:00 00:21:15 00:16:38 01:14:25

36 Circolo Ufficiali Bellinzona A 00:16:00 00:15:31 00:00:00 00:17:25 00:12:12 01:01:08

37 PIÙ 261 C 00:21:45 00:17:55 00:00:00 00:24:17 00:15:45 01:19:42

101 Corpo Civici Pompieri Bellinzona D 00:14:33 00:15:38 00:17:38 00:13:13 01:01:02

102 Offizierschule der Luftw affe 3 D 00:13:49 00:15:00 00:16:14 00:11:44 00:56:47

103 Offizierschule der Luftw affe 4 D 00:15:21 00:17:14 00:19:53 00:14:00 01:06:28

105 Offizierschule der Luftw affe 5 D 00:13:50 00:15:23 00:17:14 00:11:59 00:58:26

107 Andrea Lafranchi D 00:15:41 00:15:48 00:19:40 00:12:38 01:03:47

108 Gennari Claudio D 00:15:26 00:19:14 00:19:23 00:13:18 01:07:21

109 Gennari Maria D 00:17:29 00:22:20 00:21:30 00:14:33 01:15:52

110 David Simone D 00:17:06 00:17:58 00:20:32 00:14:12 01:09:48

111 Gazzola Marco D 00:13:53 00:15:01 00:16:08 00:11:07 00:56:09

112 MOLAMAI D 00:15:58 00:16:13 00:19:11 00:13:12 01:04:34

113 Castellani Marcel D 00:17:48 00:18:03 00:22:37 00:15:27 01:13:55

114 Galli Roberto D 00:17:19 00:17:26 00:22:24 00:14:53 01:12:02

Osservazione

Il tempo della II tratta indicato nella tabella comprende il MALUS / BONUS
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